鈴鹿市選挙管理委員会告示第８号

令和８年２月８日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙におけるポスター掲示場を公

職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第１４４条の２第１項の規定により別紙のと

おり設置したので、同条第４項の規定により告示する。

令和８年１月２３日

鈴鹿市選挙管理委員会委員長 前 田 和 己

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

国府第１ 国府町３２９４ 国府地区市民センター

国府第１ 国府町５００２－１ 国府台北側ごみ集積所

国府第１ 国府町４０２８－１ 慶運寺前公園南

国府第１ 八野町５３０ 八野集荷場南

国府第１ 国府町７１６ 北一色公会堂前

国府第１ 国府町２４０５ 本郷バス停東の防火水槽北

国府第２ 住吉三丁目２５－２１ 半沢公会堂西

国府第２ 住吉四丁目２０
市道住吉四丁目４９０号線と県道鈴鹿亀山線の交
点三角地

国府第２ 住吉五丁目１３ サンリフレッシュサービス南側畑の東

国府第２ 住吉二丁目４－２ 五反畑公園

国府第２ 住吉一丁目２２－３ 市立住吉公民館北

国府第３ 国府町２２００－１ 国府新町公園

国府第３ 平野町４９７－１ 平野町民会館西フェンス

庄野 庄野町１７ 庄野公園

庄野 汲川原町１９２ 浄化センター手前交差点南西

庄野
庄野羽山四丁目３００
０－８

庄野羽山四丁目１号公園

庄野
庄野羽山一丁目５－１
５

羽山共進集会所南

庄野
庄野共進二丁目３－３
５

都市下水路南側の法面

庄野
庄野東一丁目１４－２
８

庄野東集会所

加佐登 高塚町１０６８-１ 加佐登地区市民センター前

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

加佐登
高塚町１８４１-４１
９

白鳥レークタウンコミュニティホール横

加佐登 広瀬町１４５０－３０ 広瀬野集会所前

加佐登 広瀬町２４７２ 広瀬町能褒野集会所

加佐登 広瀬町２９６５ 広瀬町振興会前

加佐登 津賀町５８７ 津賀墓地前

加佐登 加佐登四丁目２１－５ セブンイレブン鈴鹿加佐登西店東

加佐登 加佐登一丁目２ 加佐登駅前

牧田第１ 平田東町４番11号 市立牧田公民館北西フェンス

牧田第１
平田二丁目１５６８－
１

平田二丁目公園

牧田第１
平田本町一丁目１０－
３０

川俣神社東

牧田第１ 弓削一丁目１２－２６ 弓削町公会堂前東側道路法面

牧田第１ 弓削町北浦９４０ 弓削町有竹南東部水路

牧田第１ 甲斐町５６ 甲斐町交差点北丁字路手前

牧田第１ 岡田一丁目２９－１ 市立牧田小学校東

牧田第１ 岡田三丁目２１ 市営住宅岡田団地Ｉ棟前

牧田第２ 大池二丁目８３３－１ 平田池公園

牧田第２
大池二丁目１７２０－
１８６

大池公園

牧田第２ 阿古曽町２０１４－１ 川俣公園南

牧田第３ 算所五丁目１５ 市立清和小学校正門前空地

牧田第３
算所二丁目１２２４－
１

弁天山公園

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

牧田第３ 阿古曽町２０１４－３ 阿古曽公園

牧田第３ 算所一丁目６-２７ ホームラン平田店駐車場

牧田第３ 算所三丁目２１ 算所町神社南

牧田第３ 算所四丁目２０－１８ 算所四丁目公園

牧田第３
三日市二丁目１３５－
１

常超院南側空地

牧田第３
三日市二丁目８２０－
３３

三日市二丁目公園

石薬師 石薬師町１７１３ 市立石薬師小学校正門脇北

石薬師 石薬師町４５２－４ 馬術競技場南

石薬師 石薬師町１７３－３９ 石薬師１号公園

石薬師 上田町５８4－1 上田町本里公民館広場の南

石薬師 上田町１３００－４ 山の花集会所東側畑

石薬師
石薬師町２４５７－１
８５

鞠鹿野神社境内

石薬師 石薬師町２３８1－1 石薬師町信誠東部集会所駐車場（県道南）

石薬師
自由ヶ丘二丁目２７２
６

自由ヶ丘公園南

白子第１ 白子駅前３４－１ 白子地区市民センター東

白子第１ 白子一丁目１２－１２ 市立白子小学校北フェンス

白子第１ 白子四丁目１７ 県立白子高校北

白子第１ 白子町１９０１－１ 野起児童公園西フェンス

白子第２
中旭が丘四丁目５－６
２

市立白子中学校正門東

白子第２ 白子町8501 白江土地区画整理　江島７３３号線歩道フェンス

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

白子第２
南旭が丘三丁目７２８
０－６

旭が丘中央公園

白子第２ 南旭が丘二丁目７ 南旭が丘集会所南西用水路

白子第２ 寺家町御座池 御座池公園駐車場前歩道

白子第３ 江島本町１３ 白子コミュニティセンター

白子第３ 江島本町１－１ 市立白子公民館北西

白子第３ 江島本町３５前 江島八幡宮若宮神社前広場西

白子第３ 江島本町３９ 桜が丘江島線横断歩道橋北側

白子第３ 南江島町２７５ 後端公園

白子第４ 東江島町２３－１５ 市立愛宕小学校西南

白子第４ 南若松町３６０３ 久蔵向かい空き地

白子第４ 南若松町３０１ 春日神社東

白子第４ 岸岡町３６５６ 岩ヶ谷公園

白子第４ 岸岡町３５４８ 打越公園

白子第４
江島台一丁目９７０－
５５

江島台公園

白子第４ 北江島町８ 桜ケ丘公園内北

白子第５ 寺家三丁目１０－１ 伝統産業会館北

白子第５ 白子二丁目３５ 鼓ヶ浦中学校北空き地

白子第５ 寺家四丁目１６ 鼓ケ浦駅前市営自転車置場

白子第５
寺家三丁目２５４０－
１５

堀切公園

白子第５ 寺家一丁目２２ 市営住宅敷地南

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

白子第５
寺家八丁目４１３－１
１

寄町１号公園

白子第６
東旭が丘五丁目３－３
３

市立旭が丘幼稚園フェンス

白子第６
東旭が丘二丁目６７０
０－３８８

コモンシティ東旭が丘南公園

白子第６
東旭が丘二丁目６７０
０－４１２

コモンシティ東旭が丘北公園

白子第６
中旭が丘一丁目７－３
先

キャロットフジイ西道路

稲生第１
稲生塩屋三丁目２－３
４

稲生地区市民センター前

稲生第１ 稲生町９１５４地先 伊勢鉄道　鈴鹿サーキット稲生駅前

稲生第１
稲生こがね園２５８０
－５３

中村公園

稲生第１
稲生塩屋二丁目２２－
３２

加和良神社境内東

稲生第１ 野村町１０ 野村神社境内

稲生第２ 鈴鹿ハイツ１−２０ 鈴鹿地域職業訓練センター

稲生第２
野町南一丁目６６３－
１７６

祓川公園

稲生第２
野町東二丁目１１０７
－１

野町公園

稲生第２ 野町西二丁目６７４ 葵公園

稲生第２ 鈴鹿ハイツ２４ 鈴鹿ハイツ２４ごみ集積所横

稲生第２ 稲生町７４９９－１ 希望が丘集会所

飯野第１ 西条五丁目１１８－２ 市総合保健ｾﾝﾀｰ北駐車場東

飯野第１ 西条一丁目８－１０ 西条一丁目ごみ集積所向かい

飯野第１ 西条二丁目２３ 西条町栄町児童遊園地内東

飯野第１ 地子町４６８ 飯野地子町公園

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

飯野第１ 安塚町３８３－２前 安塚町中交差点前

飯野第１ 安塚町３１５ 市営安塚団地公園内西

飯野第１ 飯野寺家町１ 飯野寺家橋北交差点南

飯野第２ 三日市南二丁目１－７ 市立飯野小学校内北

飯野第２ 道伯四丁目１４－８ 飯野道伯公園

飯野第２ 道伯町１９４５－３ 野田バス停西雑種地

飯野第２ 道伯町２２３２ 道伯町公民館東フェンス

飯野第２ 住吉町２１５２－６ 旧一誠寮西側県道歩道（三行庄野線①）

河曲第１ 河田町３７０－１０ 市立河曲小学校プール南側フェンス

河曲第１ 山辺町２３２ 大井神社

河曲第１ 木田町８０８－１ 木田公園

河曲第１ 国分町２－８ 市道国分３２６号線上北側歩道

河曲第２ 国分町４３２－５ 市道木田7号線上及び国道1号との間歩道

河曲第１ 竹野二丁目６９２－１ 竹野公園

河曲第１ 野辺一丁目８８０ 野辺公園

河曲第２ 十宮二丁目４０９－１ 田中公園

河曲第２ 十宮三丁目２０ 十宮市営住宅Ｆ棟東

河曲第２
十宮四丁目１０５１－
１

十宮四丁目公園

河曲第２ 須賀二丁目
三重クボタ北側道路ガードレール（県道南堀江須
賀線）

一ノ宮第１ 一ノ宮町１７５５前 市立一ノ宮公民館前

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

一ノ宮第１ 一ノ宮町３３３－５３ 一ノ宮南公園

一ノ宮第１ 高岡町３２０－１ 高岡集落センター内北

一ノ宮第１ 一ノ宮町８１２ 一ノ宮教育集会所南

一ノ宮第１
高岡台四丁目１８０－
１

高岡山中央公園

一ノ宮第１
高岡台一丁目１４－１
０

高岡山センター入口植込み

一ノ宮第１ 池田町８９８－４９ 下り長３号公園

一ノ宮第１ 池田町４８５－５ 一ノ宮地区市民センター前

一ノ宮第２ 北長太町２８９前 市立長太公民館前道路

一ノ宮第２
長太栄町三丁目１３－
３９

南長太公民館フェンス

一ノ宮第２ 長太旭町四丁目１－３ 北長太第二集会所

一ノ宮第２ 長太栄町二丁目１４ 市道　墓地西側の道路ガードパイプ

一ノ宮第２
長太旭町一丁目２７１
４

飯野神社境内南西

一ノ宮第２
長太新町三丁目１７３
９

北長太町町有地内東

一ノ宮第２ 北長太町３１０-１１ 長太旭町公園東

一ノ宮第２
長太栄町四丁目１５－
３８

南長太第二集会所

箕田 林崎二丁目１１３７ 大塚神社南

箕田
上箕田一丁目１８－１
８

上箕田公民館前

箕田 南堀江一丁目１－１ 市立箕田小学校南フェンス

箕田
北堀江二丁目１４４－
５８

八反田１号公園

箕田 下箕田一丁目１－５南 味萬（うどん）北

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

玉垣第１ 北玉垣町９４７ 市立玉垣小学校正門横

玉垣第１ 南玉垣町２３２５前 南玉垣町子供広場（南玉垣町集会所西公園）

玉垣第１ 南玉垣町５５３７ 西玉垣地蔵前

玉垣第１
南玉垣町６０００－６
前

山上池西

玉垣第２ 東玉垣町２８６３ 市立千代崎中学校北門横

玉垣第２ 東玉垣町２８６３ 市立千代崎中学校南門横

玉垣第２ 東玉垣町２５８５－３ 雨水調整池フェンス

玉垣第２ 岸岡町２８４１－５先 千代崎駅前団地調整池フェンス

玉垣第２ 岸岡町２７０７－２４ ひばり会館西

玉垣第２
東玉垣町２８００－９
４

玉垣団地中央公園

玉垣第３ 柳町５２４－５北 柳町公民館前

玉垣第３ 土師町５５９－１ 土師神社前

玉垣第３ 柳町１３１３南 中島こども広場

玉垣第３ 肥田町３２９ 肥田町ポスト北

玉垣第４ 桜島町四丁目１２ 市立桜島小学校正門横

玉垣第４ 南玉垣町６６０４－１ 一色公園

玉垣第４ 南玉垣町６６０４－３ 箱塚公園

玉垣第４ 南玉垣町６６００ ふれあいセンター内西

玉垣第４ 桜島町一丁目１８ 桜島公園

玉垣第４ 桜島町五丁目７－３４ 県営住宅桜島団地P1・P3棟の間

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

玉垣第４ 桜島町七丁目１－３ 石垣池公園

玉垣第４
南玉垣町５５２０－７
７

ラバンテ南玉垣公園

玉垣第５ 末広西６－２８ 末広集会所

若松 若松中二丁目３－８ 若松地区市民センター

若松
若松西一丁目３２８９
－１

若松西一丁目ごみ集積所東

若松 南若松町４２９－９ 千代崎海水浴場駐車場北

若松
若松中一丁目１５１９
－３

山中排水機場県道沿いフェンス

若松
若松北一丁目２３９１
－３

浜田神社内東

若松
北若松町３６６－１地
先

県道四日市楠鈴鹿線路肩

若松 若松北一丁目３４ 近鉄伊勢若松駅構内

神戸第１ 神戸一丁目２２ ＮＴＴ鈴鹿ビル南 駐車場西側フェンス

神戸第１ 神戸四丁目４－４０ 市立神戸保育所北

神戸第１ 神戸一丁目４－１ 矢田部公園

神戸第１ 矢橋一丁目８３８ 伊勢鉄道利用者駐車場南側

神戸第１ 神戸九丁目４ すずか公園

神戸第１ 矢橋二丁目５ 二本木川右岸峯崎産商㈱北

神戸第２ 神戸二丁目１２－１０ 市立神戸小学校東側入口

神戸第２ 神戸本多町７１７ 本多町公園

神戸第２ 神戸六丁目１０－１５ 中部電力㈱神戸変電所入口南

栄第１ 五祝町１８４５－２ 市立栄小学校運動場南

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

栄第１ 磯山二丁目１６ 八幡神社公園東

栄第１ 磯山三丁目１３０９ バローprosite裏，市道西側

栄第１ 五祝町３５８－１地先 新五祝バス停　（上野鈴鹿線）

栄第１ 秋永町４３６ 農協栄支店倉庫東

栄第２ 東磯山二丁目１３－１ 磯山団地集会所前

栄第２
東磯山三丁目１７５８
－２８４

新鼓ヶ浦１号公園

栄第２ 東磯山四丁目４ 京田集会所南空地

栄第２
磯山四丁目１４００－
４７

磯山四丁目公園

栄第２ 磯山二丁目１２ 磯山駅南

栄第２ 東磯山一丁目１９ 東磯山南園公園東

栄第３ 郡山町５４０ー８ 郡山公民館東側フェンス

栄第３ 郡山町６０４－５ 太陽の街中央公園

栄第３ 郡山町２０２０－３ 太陽の街７－２緑地

栄第３ 郡山町２０２１ 野田池前バス停北

栄第３ 郡山町１７５９ 酒井神社西

天名 御薗町２２９７ 旧天名公民館入口付近

天名 御薗町２３７９ 市立天名小学校北（三行庄野線②）

天名 御薗町２７０７ みその内科クリニック西（鈴鹿環状線）

天名 徳田町２６８５ 越知橋北丁字路（県道５４号沿い）

天名 徳田町１００６－１ 徳田ふれあい会館バス停前

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

合川 三宅町４４９３ JA鈴鹿合川支店北側フェンス

合川 三宅町２３３９地先 分部自動車商会南三叉路

合川 三宅町７６５－３ 三宅町北條集会所

合川 長法寺町３６８－１ 長法寺町集会所敷内東

合川 徳居町２８３７ 徳居町集会所前　(三行庄野線③）

井田川 西冨田町１１東 市立井田川公民館東側市道

井田川 中冨田町６ 川俣神社東

井田川 中冨田町３４４－１ 中冨田町の山児童公園

井田川 小田町１１０３－４８ 小田あらこ公園

井田川 小田町１１７４－３５ 小田町野会館敷地内

井田川 小田町４０８－１ 小田町グランドゴルフ場北（県道６４１号沿い）

井田川 和泉町８０７－１西 井田川分団旧詰所南

久間田
下大久保町１９８２－
２４

久間田地区市民センター駐車場南

久間田 下大久保町４２７４ 下大久保集落センター敷地内

久間田 深溝町３１７２−１ 市立鈴西小学校

久間田 花川町１４７ 花川ゴミ集積場南茶畑（ソバ畑）

久間田 岸田町１１１０ 岸田構造改善センター

椿 山本町７４７－２ 市立椿公民館前

椿 山本町１７５６－１ 山本町グランドゴルフ場

椿 大久保町１９７９ 大久保町集落センター

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

椿 山本町２０３－１７ 山本町神野公民館西

椿 椿一宮町２９２４南 椿一宮町公民館南公園

深伊沢 深溝町１５６０－１ 市立深伊沢公民館前

深伊沢 深溝町７１３ 深溝町自治会管理空き地

深伊沢 深溝町８９－１ 旭南集会所南

深伊沢 三畑町５０７９－３１ 三畑町公民館

深伊沢 深溝町２７１４ 市道長澤２１５号線と県道４０７号線の交点畑地

深伊沢 追分町２３６８ 追分公民館南側畑

深伊沢 追分町２０９３－２ 深伊沢開拓農協婦人ホーム

鈴峰第１ 伊船町１００９－５ 鈴峰地区市民センター東

鈴峰第１ 長澤町８６６ 長澤公民館敷地東

鈴峰第１ 長澤町４４ 長澤野田公民館敷地南

鈴峰第１ 伊船町１０６９ 伊船町集落センター

鈴峰第１ 長澤町１５８６－２ 長澤新田公民館東

鈴峰第１ 伊船町２５６８ 旧野田公民館敷地

鈴峰第１ 伊船町２７１８ 伊船新田集落センター西

鈴峰第２ 小岐須町１０５７ 小岐須公園

鈴峰第２ 小社町１３１ 小社公園

鈴峰第２ 小社町６４０－１ 小社町墓地前

庄内 東庄内町７６０ 南条公民館敷地内

投　票　区　名 所　在　地 設　置　場　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

（第51回衆議院議員総選挙）

庄内 東庄内町５４５ 養福寺敷地内

庄内 東庄内町８５１ 階下公民館南

庄内 東庄内町４０２８ 早川製菓西側畑

庄内 東庄内町４３３８－１ 大野公民館跡地

庄内 東庄内町２４３０－２ 庄内地区市民センター前

庄内 西庄内町２９３５ 南畑公民館前

庄内 西庄内町４２３２－１ 上野おはよう広場敷地内

庄内 西庄内町４８３８ 清泉寺敷地内